Đường Nguyễn Hữu Cảnh, ấp Xóm Hố, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251.3521568-3521586.

   UBND XÃ NHƠN TRẠCH
 TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

Số:            /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nhơn Trạch, ngày       tháng     năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND xã thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã
Nhơn Trạch tại thời điểm ngày 21/01/2026

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về
thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại bộ phận
Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2215/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc công khai danh mục thủ tục hành chính được tiếp nhận và trả kết quả
tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và Trung tâm Phục vụ hành chính
công cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành
mới, cập nhật, chỉnh sửa, bổ sung thủ tục hành chính (TTHC) thuộc thẩm quyền
giải quyết của UBND tỉnh, các Sở, ban ngành trực thuộc UBND tỉnh và UBND
cấp xã.

Qua rà soát số lượng TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã
được thực hiện tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã còn hiệu lực
đến ngày 21/01/2026.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã thông báo công khai số lượng, danh
mục thủ tục hành chính, đơn vị phòng ban có trách nhiệm thực hiện giải quyết
TTHC như sau:

1. Tính đến ngày 21/01/2026, tổng số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết
của UBND xã Nhơn Trạch thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã
là: 394 TTHC. Trong đó:

- Số lượng Thủ tục hành chính liên quan đến các lĩnh vực do Phòng Kinh tế
xã phụ trách thực hiện là: 157 TTHC;

- Số lượng Thủ tục hành chính liên quan đến các lĩnh vực do Phòng Văn hóa
- Xã hội xã phụ trách thực hiện là: 163 TTHC;

- Số lượng Thủ tục hành chính liên quan đến các lĩnh vực do Văn phòng
HĐND và UBND xã phụ trách thực hiện là: 72 TTHC;

- Số lượng Thủ tục hành chính liên quan đến các lĩnh vực do Công an xã phụ
trách thực hiện là: 02 TTHC;

(Có danh mục chi tiết kèm theo)

2

2. Phạm vi áp dụng:
Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân có nhu cầu giải quyết

thủ tục hành chính.
3. Địa điểm tiếp nhận.
Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Nhơn Trạch.
Địa chỉ: Đường Nguyễn Hữu Cảnh, ấp Xóm Hố, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng

Nai.

(Quét mã QR code xem địa chỉ Trung tâm Phục vụ hành chính công)
4. Hình thức niêm yết thông báo:
Trực tiếp tại Trung tâm Phục vụ hành chính công Phục vụ hành chính công

xã;
Trên trang thông tin điện tử của UBND xã Nhơn Trạch tại địa chỉ:

https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Nhơn Trạch thông báo đến các tổ

chức, cá nhân biết, thực hiện.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);
- Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Công an xã;
- Giám đốc, PGĐ Trung tâm;
- Lưu: VT, HCC.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phú Lê Long

https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/
https://nhontrach.dongnai.gov.vn/vi/news/bo-thu-tuc-hanh-chinh/

		2026-01-22T11:09:30+0700

		2026-01-22T11:11:45+0700

		2026-01-22T11:15:35+0700

		2026-01-22T11:15:35+0700

		2026-01-22T11:15:35+0700

		2026-01-22T11:15:35+0700